
AYUNTAMIENTO DE
SAN JAVIER

CENTRO DE SERVIC¡OS SOCIALES

C/. Bernal, 13.30720 SANTIAGO DE LA RIBERA (Murcia)
Telf: 968 19 07 82. Fax: 968 19 l0 02

E-mail: admin¡strac¡ón.servsoc@sanjav¡er.es
servicios.sociales@sanjavieres

El Ayuntamiento de San Javier se æmpromete a cumplir su obligación de guardar secreto respecto de los datos de carácter personal que nos ha
fâcilitado y garant¡za la adopción de las medidas de segur¡dad necesar¡as parâ velar por su conf¡dencial¡dad. Asim¡smo lê informamos quo t¡ene
reænocida la posib¡lidâd de êjercitar gratuitamente los derechos de acæso, rectifiæc¡ón, æncelación y oposición sobre sus datos en los términos
previstos en la Ley Orgániæ 1 5/1999.

LISTADO DEFINITIVO DELALUMNADO CON SOLICITUDES DE NUEVO INGRESO
ADMITIDOS EN EL CENTRO MAR DE COLORES EL MIRADOR

cuRso 2020/2021

A continuación se detalla el listado definitivo de alumnos/as admitidos:

ALUMNOS/AS NACIDOS EN EL ANO 2018
x3890109G

X562/t4l3Q

ALUMNOS/AS NACIDOS EN ELAÑO2OI9

ALUMNOS/AS NACIDOS EN ELAÑO 2O2O

Se establece el plazo de reclamaciones del24 al26 deAgosto de2020 hasta las 23:59h, debiendo
presentar las mismas a través de correo electrónico a la dirección servicios.sociales@)sanjavier.es
Para FORMALIZAR LA MATRÍCULA se contactará con los/as admitidos/as y se facilitarâcita previa.

En Santiago a2l deAgosto de2020

Sociales

Alicia bre Castejón

23038672D
230580094
230r6840G
174709608

77570470p.
77570470Â.

77569139Y

77569139Y

74369523N

154820502
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LISTADO DEFINITIVO DELALUMNADO CON SOLICITUDES DE RENOVACIÓN

ADMITIDOS EN EL CENTRO MAR DE COLORES EL MIRADOR
cuRso 2020/2021

ALUMNOS/AS NACIDOS EN ELANO 2018

En Santiago de la Ribera, a2l de Agosto de2020.

Servicios Sociales

bre Castejón

AYUNTAMIENTO DE
SAN JAVIER

CENTRO DE SERVICIOS SOCIALES
C/. Bernal, 13 . 30720 SANTIAGO DE LA RIBERA (Murcia)

Te¡f: 968 13 07 82. Fax: 968 19 10 02
E-mail: adm¡n¡stración.servsoc(Osaniav¡er.es

servicios.sociales@sanjavier.es

El Ayuntamiento de San Javier se mmpromete a cumplir su obligación de guârdâr secrelo respecto de los datos de ærácter personal que nos ha
fac¡litado y garantiza la adopc¡ón de las medidas de segur¡dad necesar¡as para velar por su confidencialidad. Asimismo le informamos que ti€ne
reænocida la pos¡bilidad de ejercitar gratuitamente los derechos de acæso, rêctificac¡ón, cancelación y oposición sobre sus datos en los términos
previstos en la Ley Orgán¡ca 15/1999.
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23059231Y

740868417

48695230K

15483348R

48656081 H

484953397
484953397
23300087Y

230309505

230168854
15483182L
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